
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.p.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Agentura ochrany krajiny a přírody ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

Projektant: IČ:

Ing. Petr Strážnický DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20_Str

Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - obnova maleb

Benpra servis s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

95 991,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

95 991,00 20 158,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 116 149,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20_Str

Stavba:

Místo: č.p.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm Datum:

Zadavatel: Agentura ochrany krajiny a přírody ČR Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA116 149,0095 991,0020_Str
Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - obnova 

maleb

95 991,00 116 149,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - obnova maleb

30. 10. 2020

Ing. Petr Strážnický

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.p.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Agentura ochrany krajiny a přírody ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 5249643

DIČ: CZ05249643

Projektant: IČ:

Ing. Petr Strážnický DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 991,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 991,00 21,00% 20 158,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 149,00

Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - obnova maleb

Benpra servis s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: č.p.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Agentura ochrany krajiny a přírody ČR Projektant:
Ing. Petr 

Strážnický
Uchazeč: Benpra servis s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 991,32

D PSV Práce a dodávky PSV 94 109,14

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 94 109,14

1 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 152,100 4,23 4 873,38 CS ÚRS 2020 02

VV "I.NP strop 90,6 m2, světlá výška 2,9 m" 90,6 90,600

VV "I.NP stěny 298 m2" 298 298,000

VV "II.NP strop 98,9 m2, sv. v. 2,67 m" 98,9 98,900

VV "II.NP stěny 341,6 m2" 341,6 341,600

VV "III.NP podkroví strop 39 m2, sv. v. 2,6 m" 39  39,000

VV "III.NP stěny+šikminy 284 m2" 284 284,000

VV plocha Součet 1 152,100

2 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 152,100 12,50 14 401,25 CS ÚRS 2020 02

VV plocha 1 152,100

3 K 784161001 Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 248,000 16,80 4 166,40 CS ÚRS 2020 02

VV "odhad 1m/1m2 podlahové plochy" 90,6+98,9 189,500

VV "podkroví SDK, odhad 1,5m/1m2 podlahové plochy" 39*1,5 58,500

VV Součet 248,000

4 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 

3,80 m
kus 115,210 30,50 3 513,91 CS ÚRS 2020 02

VV "odhad 1ks/10m2 celkové plochy" plocha/10 115,210

5 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 

výšky do 3,80 m
m 450,000 8,10 3 645,00 CS ÚRS 2020 02

VV "ohda 150mb/1 patro" 150*3 450,000

6 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 472,500 6,04 2 853,90 CS ÚRS 2020 02

VV 450*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 472,500

7 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 228,500 5,04 1 151,64 CS ÚRS 2020 02

VV "I.NP strop 90,6 m2" 90,6 90,600

VV "II.NP strop 98,9 m2" 98,9 98,900

VV "III.NP podkroví strop 39 m2" 39  39,000

VV Součet 228,500

8 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 

prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
m2 200,000 10,20 2 040,00 CS ÚRS 2020 02

VV "odhad I.NP-podkroví" 200 200,000

9 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 450,000 0,71 319,50 CS ÚRS 2020 02

VV (228,5+200)*1,05 449,925

VV "zaokrouhleno" 450 450,000

10 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 152,100 20,70 23 848,47 CS ÚRS 2020 02

VV plocha 1 152,100

11 K 784211011
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 152,100 28,90 33 295,69 CS ÚRS 2020 02

Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - obnova maleb

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV plocha 1 152,100

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 882,18

D VRN7 Provozní vlivy 1 882,18

12 K 070001000 Provozní vlivy % 2,000 941,09 1 882,18 CS ÚRS 2020 02

Strana 5 z 5


